LEI MUNICIPAL Nº 3441
 PROJETO DE LEI Nº 3665

 “ DENOMINA O CAMPO DE FUTEBOL DA PRAÇA DE
ESPORTES MONSENHOR MANCINI DE CAMPÃO
IRMÃOS CAPATTI.”.

 A Câmara Municipal de São Sebastião do Paraíso, no uso de suas
atribuições, faz saber que aprovou e sancionou a seguinte lei:

 Art. 1º -  Fica denominado o campo de futebol da Praça de Esportes
Monsenhor Mancini de “ Campão Irmãos Capatti.”

 Art. 2º  - Revogadas as disposições em contrário, entrará esta Lei
em vigor na data de sua publicação.

 Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 17 de dezembro
de 2007.

MAURO LUCIO DA CUNHA ZANIN
Prefeito Municipal

Câmara Municipal de São Sebastião do Paraíso/MG

	LEI MUNICIPAL Nº 3441
	PROJETO DE LEI Nº 3665
	Prefeito Municipal